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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żywcu otrzymało
od Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przetarg
nr 7/NTSI/2022 pn. „Budowa zbiornika wody czystej na terenie SUW w Żywcu o pojemności
1000 m3”.
Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1:
SWZ. Rozdział III, pkt 3.3. W rozdziale tym jest zapisane, iż opis przedmiotu zamówienia stanowi
m.in.  przedmiar  robót.  Prosimy o  informacje,  czy  kosztorys  ofertowy ma się pokrywać zakresem
z przedmiarem, czy możliwe są zmiany przedmiaru w zakresie elementów robót, jednostek, ilości?

Odpowiedź:
Zgodnie z rozdziałem VII. WYMAGANE DOKUMENTY, pkt 7.10 ppkt 7.10.1 – k, Wykonawca załącza
do oferty: „Wypełniony  przez  Wykonawcę „Przedmiar  robót”  (załącznik  nr  17  do  SWZ)  na
podstawie którego obliczona została cena stanowiąca wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy”.
Zgodnie  z powyższym Zamawiający nie wymaga kosztorysu ofertowego, tylko wypełniony
„Przedmiar robót”, który na podstawie rozdziału XIV OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY, pkt 4:
„Podana cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia,
wynikające z opisu przedmiotu zamówienia, załączonych przedmiarów robót pełniących wyłącznie
funkcję pomocniczą, specyfikacji technicznej wykonania odbioru robót oraz dokumentacji
projektowej  budowlano-wykonawczej  -  cena  ryczałtowa.  Cena  ta  będzie  stała  i  nie  może  się
zmienić, za wyjątkiem przypadków opisanych w projektowanych postanowieniach umowy w
sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, stanowiących załącznik do
SWZ”.
Wypełniony  „Przedmiar  robót”  musi  pokrywać się z  załącznikiem  nr  17  do  SWZ  a  także  musi
zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

Pytanie nr 2:
Umowa. § 14, ust. 12  – wnosimy o wykreślenie „Do czasu przedstawienia takich oświadczeń
wstrzymuje się bieg terminu zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy”.

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia § 14, ust. 12 -  załącznika nr 9 do SWZ „Wzór umowy”, bez zmian.


